社会･意識調査データ再利用申請書兼誓約書

社会･意識調査データベース作成プロジェクト事務局　殿
下記の通り，調査データの再利用を申請します。

申請者は，利用に際して「社会・意識調査データベース」利用規定に従うことを誓約します。

	申

請
者

	　申請年月日

	　　　年　　月　　日ｂ

	使用期間＊　　　　年　　月まで

	氏　　　名
（自　署）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所　　　属
肩書き／職種

	所属先住所

	　所属先電話番号

	E-mail

	大学院生の場合
	指導教員氏名
（自　　署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	（指導教員の所属先）

名　　称

肩書き／職種

電話番号

E-mail

	希望する調査の

通し番号と調査名称

	これまでのデータ利用成果および再利用申請の理由

＊データの再利用は原則として申請日から1年とします．再延長する場合は再度手続きが必要です。